[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

______________________________​​​​_______________   №   _____________________________________________
г. Ступино
О  внесении изменения   в  Порядок  перечисления
муниципальными     унитарными     предприятиями

городского   округа   Ступино   Московской  области
в  бюджет  городского  округа  Ступино Московской
области части прибыли, остающейся после уплаты
налогов  и  иных  обязательных   платежей

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», уставом городского округа Ступино Московской области              Совет депутатов городского округа Ступино Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок перечисления муниципальными унитарными     предприятиями городского   округа   Ступино   Московской  области в  бюджет  городского  округа  Ступино Московской области части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, определенный решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 15.03.2018 №110/10,  следующее изменение:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Размер части прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей зачислению в бюджет городского округа Ступино Московской области, устанавливается решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области.

Указанный размер может быть уменьшен решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области в случае сложного финансового состояния муниципального унитарного предприятия.».

2. Направить настоящее решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области главе городского округа Ступино Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к общественно-политической газете «Ступинская панорама»  и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Ступино

    Председатель Совета депутатов

Московской области

    городского  округа  Ступино

    Московской  области

_________________ С.Г. Мужальских

     ________________ П.И. Челпан